Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида № 73

 муниципального образования город Новороссийск

353983, ст. Раевская, ул. Сараны, 13, тел.: 270 - 207.

ПРИКАЗ

от 31.10.2020 г. г. Новороссийск № 92/1

«О сопровождении инвалидов».

На основании паспорта доступности для инвалидов, имеющих стойкие
нарушения функции зрения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за сопровождение инвалидов , имеющих стойкие
нарушения зрения функции зрения, и возможности самостоятельного
передвижения по территории объекта, мед сестру - Авагимян МУ.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ
детский сад № 73:

Е.С. Джумазова